
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 02:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-penosn-analogov-rdio-model-km0822-p-35067.html

  
Kruger & Matz přenosné analogové
rádio model KM0822

Včetně DPH 599 Kč

Bez DPH 495 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 639 szt.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01362271

Výrobce Krüger & Matz

Popis produktu

 Kruger & Matz přenosné analogové rádio model KM0822 

Výstup na sluchátka (3,5 mm)
Skládací rukojeť
Teleskopická anténa
Rádiová frekvence:
AM: 530 - 1600 kHz
FM: 88 - 108 MHz
AC napájení: 230 V; 50 Hz
DC napájení: 4,5 V (3x D baterie)
Rozměry: 225 x 143 x 75 mm
Hmotnost: 591 g

 Rádiový přijímač Kruger & Matz KM 822
Máte zájem o dobré domácí rádio, které vás bude informovat o novinkách a oblíbených pořadech? Vyberte si rádio Kruger &
Matz KM 822 s teleskopickou anténou, která umožňuje vynikající příjem rádiových vln na frekvencích FM a AM

 Rádio KM 822 je vybaveno analogovým AM / FM tunerem, který zaručuje možnost příjmu mnoha oblíbených rozhlasových
stanic. Důležité je, že vzhledem k čitelnému panelu s frekvencemi a praktickému knoflíku pro vyhledávání rádiových stanic je
ovládání malého rádia Kruger & Matz velmi intuitivní.

 Jak se na přenosné radiostanice sluší, je malá radiostanice KM 822 vybavena sklopným madlem, které usnadňuje přenášení
přístroje, má také možnost síťového napájení a baterií. Taková funkčnost FM přijímače Kruger & Matz znamená, že jej lze
použít jako malé turistické rádio, které si můžete snadno vzít s sebou na pozemek, na zahradu nebo dokonce do kempu.

 KM 822, ačkoliv se jedná o malý rádiový přijímač, má ve svém kompaktním pouzdře také sluchátkový výstup. Díky němu
můžete nahlas poslouchat hudbu nebo oblíbené programy a přitom nerušit klid ostatních členů domácnosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-penosn-analogov-rdio-model-km0822-p-35067.html
http://www.tcpdf.org

